et abbati vacando oboedirentW, Quocirca prelibatus cornes

nostram sat reverenter expetiit munificentiam quatinus

concessas res precepti nostri munimine jamdicto monaste-

rio corroborare dignaremur quod et fecimus. Sunt autem

memoratç res site in portu Gandavo a numine Soaido usque ad deeursum

i-eiao iiiiminis cum cénsu earum atque cum decimis omnibus;

naulum quoque quod a preterauntibus esigilur et prati Iloralia cum aliis

ibidem aspicientibus et molendinum iimioi" in loco qui dioitur'' Afsna. /<

vineamque secus monasterium ac
terrain <|U§ ibidem suljacet nsque ad porlnm.

atque alia rura quç monasterio sunt contigna. supra que construant ofh'dnas

aliaque .«ibi eongrua; capellam denique
in honore snnclç Mari? dicalam

in villa
que dicitur Meren' villulam etiam quç dicitur Gunzin-

gehem cum appendiciis suis'2'; in pago vero \v«se super tiuvium

Scaldum villam que dicitur Temseea'' cum omnibus appendiciis

suis et aecclesiam in Buokholte et terram in Bulseleg(3);

in pago autem Hainau super fluvium Savum. villam quç vocatur Ouloiaciis.

aecclesiam scilicet cum manso in dominicatu et villulam

a. tempore Amandi Mf es postérieurement. b. B a 6i0slle et écrit dans ii

l'interligne scilicet mansure que sunt [in portu Gandavo] site. c. corrigé par B

en molendino uno. – d. corrigé par B en voeatur. e. corrigé par H en Mernn –

f. corrigépar B en Thcœsichtem. – g. lei mou sviis-Bulsele ont été biffés postérieu-

rement. – h. corrigé par B en dominical».

(t) Cf. le diplôme précédent dans lequel Tiasmar, évoque de Noyon, confirme 2

le rétablissement des moines dans l'abbaye de Saint-Pierre à Gand.

(2) VAN Lokeren, op. cet. identifie Gunzingchom avec Gyscghein, prcsd'AlosI:

mais l'abbaye de Saint-Pierre ne parait pas y avoir jamais ou des propriétés. Ci'.

dePotter et Uroekaert. (îeschiedcnU der gemeenten, 5" raoks, il. II. Gyseghem.

p. 2. Cet endroit n'est d'ailleurs cité ni dans lediulômo d'Arnoul le Vieux, ni dans 3

aucune autre charte de Saint-Pierre.

Fui. liTi-

Cf. n" 65

Charte

d'Arnoul

le Viam

!U1,

S juillet.
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(2) Artaldus. archevêque de Reims (932-961).

Niella cum çcclesia"'1' ac cum omnibus sibi adjacentibus

pratlS et pascuis; in papo Flamlrinsc jnxla caslrum Osbuieh'' in ioio

nunciipante Merona lionnonis pasloralia que sufllwi-p posxunl ovibus CXX et in

alin loi'O mari jmiximo. rocabulo CiniibrauMira. lermin in
qua pOSSUIlt

alere nv«n o ac in ipso pago dedit predictis monachis, post
dis- 1